DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ICTIOFAUNA COMO
INDICADORA DA QUALIDADE AMBIENTAL DO RIO LAVAPÉS, MUNICÍPIO DE
BOTUCATU, SÃO PAULO, BRASIL de autoria de ISABEL SLEIMAN COZMAN, MARCOS
GOMES NOGUEIRA, RICARDO CARDOSO BENINE, foi publicado nos Anais do EBI -
Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89597

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89597